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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

En robust, pålitlig, ergonomisk och kostnadseffektiv 1:a klassens
kallvattentvätt. Kombinerar den välkända kvalitén och hållbarheten från C3
pumpen med optimal ergonomi. En kallvattentvätt till alla uppgifter inom
industri, lantbruk, sjöfart, bil/transport och livsmedel.
Denna serie kallvattentvättar kombinerar den välkända kvalitén och
hållbarheten från C3 pumpen, med optimal ergonomi i en oöverträffad
kallvattentvätt för alla ändamål. Högtryckstvättarna har 4 fullkreamsika
kolvar, dubbla valser, flödesstyrd omloppsventil och en 1450 vars motor
som bidrar till en oöverträffad hållbarhet och pålitlighet. Tvättarna har
matarvattentemperatur på 85°C varmt vatten och kan även användas med
saltvatten (kräver dock extra underhåll).

• SilentPower: 1450 varvs motor
• Robust och stabil design med 30 mm pulverlackad stålram
• Enkel åtkomst till pump och motor
• Vattenmängdsreglering
• Synlig oljenivåmätare
• Nivåvakt till pumpolja med säkerhetsstopp
• Intern 2-vägs keminjektor till 2 olika kem med 2 behållare
• Optimal förvaring och transport med fällbart handtag och lyftpunkter
• Hög mobilitet med stora, breda bakhjul och länkhjul framtill
• Ergo tillbehörssystem
• XT-modeller: Slangrulle, längre slang och extra spolrör

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 1 ● ● ●

Högtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks Hankoppling

NITO koppling – Slangända 3/4" 1600659 1

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

NITO koppling med inv. gänga 3/4" 1602945 1

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 1 ● ● ●

Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 2-lag 6101766 1 ●

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 15 m 2-lag 1402064 1 ●

Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 6101767 1 ●

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Slangrulle kit MC 5-6-7 106403143 0 ●

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 1 ● ● ●

Tornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrör

Tornado Plus spolrör u munst L= 112 Böjt 106403010 1 ● ● ●

PowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrör

PowerS VarioP spolr 109 cm 0680 - Grå 106403096 1

TurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrör

TurboH Plus L=113 0700 W11 Rödorange 106402294 1 ●

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Tornado Plus munst 1/8" 0680 Grå 101119747 1 ● ● ●

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Tornado Plus munst 1/8" 0700 Rödorange 101119748 1

KemutrustningKemutrustningKemutrustningKemutrustning

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401243 1

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 1 ●

Högtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks Hankoppling

NITO koppling – Slangända 3/4" 1600659 1

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

NITO koppling med inv. gänga 3/4" 1602945 1

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 1 ●

Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 2-lag 6101766 1

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 15 m 2-lag 1402064 1

Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 6101767 1 ●

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Slangrulle kit MC 5-6-7 106403143 0

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 1 ●

Tornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrör

Tornado Plus spolrör u munst L= 112 Böjt 106403010 1 ●

PowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrör

PowerS VarioP spolr 109 cm 0680 - Grå 106403096 1

TurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrör

TurboH Plus L=113 0700 W11 Rödorange 106402294 1

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Tornado Plus munst 1/8" 0680 Grå 101119747 1 ●

Tornado Plus munst 1/8" 0700 Rödorange 101119748 1

KemutrustningKemutrustningKemutrustningKemutrustning

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401243 1 ●

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Modell MC 7P-195/1280 FA MC 7P-195/1280
FAXT

MC 7P-195/1280
FFA

Ref. nr. 107146800 107146801 107146802

PRODUKTEGENSKAPER

Kemtank ● ● ●

Rostfri stålram ●

3-fas ● ● ●

C3 pump med 4 keramiska kolvar ● ● ●

Slangrulle ●

Robust stålchassi och ram ● ● ●

Svärtfria hjul och slang ●

Varningssystem för låg oljenivå ● ● ●

Stora hjul och bekvämt handtag ● ● ●

Parkeringsbroms ● ● ●

Justerbart handtag ● ● ●

Förvaring för spolrör och spolhandtag ● ● ●

Elkabelförvaring ● ● ●

Keramiska kolvar ● ● ●

Flödesaktiverat kontrollsystem ● ● ●

Fördröjd start stopp automatik ● ● ●

2 x keminjektor ● ● ●

Flottörtank

Modell MC 7P-195/1280
FBFA

Ref. nr. 107146812

PRODUKTEGENSKAPER

Kemtank ●

Rostfri stålram ●

3-fas ●

C3 pump med 4 keramiska kolvar ●

Slangrulle

Robust stålchassi och ram ●

Svärtfria hjul och slang ●

Varningssystem för låg oljenivå ●

Stora hjul och bekvämt handtag ●

Parkeringsbroms ●

Justerbart handtag ●

Förvaring för spolrör och spolhandtag ●

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA



Den ultimata industriella pumpen

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

16811

Modell MC 7P-195/1280
FBFA

Ref. nr. 107146812

PRODUKTEGENSKAPER

Elkabelförvaring ●

Keramiska kolvar ●

Flödesaktiverat kontrollsystem ●

Fördröjd start stopp automatik ●

2 x keminjektor ●

Flottörtank ●

Tekniska data MC 7P-195/1280 FA MC 7P-195/1280
FAXT

MC 7P-195/1280
FFA

Pumptryck (bar/MPa) 195/19.5 195/19.5 195/19.5

Rengöringskraft (kg) 6.7 6.7 6.7

Pump (RPM) 1450 1450 1450

Effektförbrukning (kW) 8 8 8

Spänning/fas/frekvens/förbr. (V/~/Hz/A) 400/3/50/14 400/3/50/15 400/3/50/14

Vattenmängd lågtryck/högtryck (l/h) 1280/1180 1280/1180 1280/1180

Elkabel (m) 8 8 8

Kemtank kapacitet (l) 2 x 2.5 2 x 2.5 2 x 2.5

Munstycksstorlek .0680 .0680 .0680

Max. matarvattentemperatur (°C) 85 85 85

Keramiska kolvar 4 4 4

Mått, L x B x H (mm) 775x570x1020 930x570x1020 775x570x1020

Sughöjd torr (m) 1 1 1

Vikt (kg) 89 95 89

Rekommenderad genomsn. anv per dag 7 7 7

Tekniska data MC 7P-195/1280
FBFA

Pumptryck (bar/MPa) 195/19.5

Rengöringskraft (kg) 6.7

Pump (RPM) 1450

Effektförbrukning (kW) 8

Spänning/fas/frekvens/förbr. (V/~/Hz/A) 400/3/50/14

Vattenmängd lågtryck/högtryck (l/h) 1280/1180

Elkabel (m) 8

Kemtank kapacitet (l) 2 x 2.5

Munstycksstorlek .0680

Max. matarvattentemperatur (°C) 70

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tekniska data MC 7P-195/1280
FBFA

Keramiska kolvar 4

Mått, L x B x H (mm) 775x570x1020

Sughöjd torr (m) 1

Vikt (kg) 94

Rekommenderad genomsn. anv per dag 7

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Special-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstycken

Munstycke 0640 för distansspolrör 2802696 1 ○ ○ ○

Munstycksskydd f Universal Plus spolrör 18430 1 ○ ○ ○

Vario munstyckshuvud u högtrycksmunst 5888 1 ○ ○ ○

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

BA-ventil (backventil) Exkl. kopplingar 106411184 1 ○ ○ ○

BA-ventil backventil Inkl GEKA-koppling 106411179 1 ○ ○ ○

BA-ventil inkl. Gardena-kopplingar 106411177 1 ○ ○ ○

BA-ventil Inkl. NITO-kopplingar 106411178 1 ○ ○ ○

Lås och styr kit för slangrulle 101118105 1 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Vattensl. pr m, olje-/nöt, sv./gul, 3/4” 6465 1 ○ ○ ○

Högtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks Hankoppling

Adapt f avloppsmunst Ergo spolhand-slang 6401067 0 ○ ○ ○

GARDENA koppling – Slangända 3/4" 1608629 1 ○ ○ ○

GEKA koppling – Slangända 3/4" 1311 1 ○ ○ ○

NITO koppling – Slangända 1/2" 1604669 1 ○ ○ ○

NITO koppling – Slangända 3/4" 1600659 1 ○ ○ ○

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 utv Wap-KE 66159 1 ○ ○ ○

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hane, M21x1.5 66161 0 ○ ○ ○

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

GEKA koppling med inv. gänga 3/4" 1718 1 ○ ○ ○

NITO koppling med inv. gänga 3/4" 1602945 1 ○ ○ ○

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 inv Wap-KE 66160 1 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hona, M21x1.5 66162 1 ○ ○ ○

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 1 ● ● ●

Standard-munstycke 25° 1/8''Standard-munstycke 25° 1/8''Standard-munstycke 25° 1/8''Standard-munstycke 25° 1/8''

Standardmunst 0° 1/8" 065 7815 1 ○ ○ ○

BlästringBlästringBlästringBlästring

Blästerlans bred gummi 06 munstycke 6401365 1 ○ ○ ○

Flatstrålemunstycke gummi (10 st) 6402317 0 ○ ○ ○

Lösa munstycken: Borkarbid, flat 6400379 0 ○ ○ ○

Sand Super Blast 25 kg 8379 1 ○ ○ ○

Sandspett och 10 m slang 6400375 1 ○ ○ ○

TvättborstarTvättborstarTvättborstarTvättborstar

Borsthuvud (till Universal Plus spolrör) 14202 1 ○ ○ ○

Ersättningsborst till 14202 10356 1 ○ ○ ○

Fordonsborste 155 cm 6400088 1 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Fordonsborste 235 cm 6400087 1 ○ ○ ○

KoncentratsprutorKoncentratsprutorKoncentratsprutorKoncentratsprutor

Koncentratspruta 5S 5L 7110005 1 ○ ○ ○

Koncentratspruta 8P 25598 1 ○ ○ ○

Koncentratspruta 10SP 7110010 1 ○ ○ ○

Koncentratspruta 20S 7110020 1 ○ ○ ○

TurboHammer munstyckenTurboHammer munstyckenTurboHammer munstyckenTurboHammer munstycken

TurboHammer munst 1/8" 0600 W11 Blåmet 48982 1 ○ ○ ○

TurboHammer munst 1/8" 0700 W11 Rödora 48981 1 ○ ○ ○

Filter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättar

Lös filterinsats (50 µm) 1104041 1 ○ ○ ○

Matarvattenfilter komplett 107145802 0 ○ ○ ○

Sandfilter m. beslag 106403142 1 ○ ○ ○

Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8"15 m 1401983 1 ○ ○ ○

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 6101767 1 ○ ○ ●

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 20 m 1401991 1 ○ ○ ○

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 25 m 1402007 1 ○ ○ ○

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 30 m 1402015 1 ○ ○ ○

Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10

Högtrycksslang Ø3/8", DN10, 50 m 2-lag 1402759 1 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 1 m 2-lag 1402916 1 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 2 m 2-lag 1402924 1 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 3 m 2-lag 1402932 1 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 5 m 2-lag 1402940 1 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 2-lag 6101766 1 ● ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 15 m 2-lag 1402064 1 ○ ● ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 20 m 2-lag 1402072 1 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 25 m 2-lag 1402080 1 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 30 m 2-lag 1402098 1 ○ ○ ○

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Ergo högtryckskoppling 3/8" DN10 hona 106402075 1 ○ ○ ○

Ergo System Hankoppling 1/4" KEW nippe 1609325 1 ○ ○ ○

Ergo System Set (hane, hona) 101119499 1 ○ ○ ○

Ergo System Tätningsbricka 3/8" 1801075 0 ○ ○ ○

Hankoppling, 3/8", Ergo System 1600493 1 ○ ○ ○

Hankoppling, rostfritt stål, Ergo System 1603101 1 ○ ○ ○

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 1 ● ● ●

Rör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensare

Adapt f avloppsmunst 06 löst munst 3/8" 2800894 1 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Avloppsrensare .06 munstycke, 20 m DN10 6401268 1 ○ ○ ○

Rörrensare med munstycken 15M DN8-5/16" 128501792 0 ○ ○ ○

Rörrensare med munstycken 30M DN8-5/16" 128501793 0 ○ ○ ○

Rörrensarslang 10 m 1/8" DN4 u. munst 301002490 1 ○ ○ ○

Rörrensarslang 20 m 1/8" DN4 u. munst 301002491 1 ○ ○ ○

Rörrensarslang 30 m 1/8" DN4 u. munst 301002492 1 ○ ○ ○

Högtrycksslangar, DN12Högtrycksslangar, DN12Högtrycksslangar, DN12Högtrycksslangar, DN12

Högtsl Ø1/2", DN12, G3/8" 10 m 2-lag 4810219 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø1/2", DN12, G3/8" 15 m 2-lag 4810213 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø1/2", DN12, G3/8" 20 m 2-lag 4810214 0 ○ ○ ○

Borstar, roterandeBorstar, roterandeBorstar, roterandeBorstar, roterande

Ersättn.borst Långt naturhår extra mjuk 6401431 1 ○ ○ ○

Ersättn.borst: Nylonborst, hård 6401432 1 ○ ○ ○

Roterande borste, nylon 065, 170 cm 6400016 1 ○ ○ ○

SpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrör

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Distansspolrör, 150 cm inkl. munst 0640 6401193 1 ○ ○ ○

Underspolrör, 109 cm med 8010 munstycke 6402016 1 ○ ○ ○

Underspolvagn reglerb tryck. Munst 40065 6400036 1 ○ ○ ○

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Rengöringsvagn RF till max 20 m DN10 6401094 1 ○ ○ ○

Slangrulle kit MC 5-6-7 106403143 0 ○ ● ○

Slangrulle mobil till max 70 m DN10 6400170 1 ○ ○ ○

Slangrulle, f vägg rostfri utan slang 106403168 0 ○ ○

Slangrulle, vägg lack m. 20 m DN10 slang 106403131 1 ○ ○

KemutrustningKemutrustningKemutrustningKemutrustning

Dunk 2.5 liter 107141635 0 ○ ○ ○

Extra flaska, 2 l - utan lock 106408164 1 ○ ○ ○

Förlängningsslang 30 cm m Ergo koppling 301001311 1 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA



Den ultimata industriella pumpen

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Injektor - Lågtryck 6401247 1 ○ ○ ○

Kemtank med säkerhetslock 106403162 2 ○ ○ ○

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401242 1 ○ ○ ○

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401243 1 ○ ○ ○

Skuminjektor extern Standard > 850 l/h 6401244 1 ○ ○ ○

Skuminjektor. För aggressiva vätskor 6401245 1 ○ ○ ○

Skumlans 60 cm längd (10-25 l/min) 6404368 1 ○ ○ ○

Skumlans 120 cm längd (10-25 l/min) 6404369 1 ○ ○ ○

Skumspray Vario HF0950 106408236 0 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Sidogr E3000 Justerbar, SoftGrip, f Plus 106402110 1 ○ ○ ○

Slam-/vattensug, Upp till 300 l/min. 06 6402018 1 ○ ○ ○

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA



Den ultimata industriella pumpen

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Ergo 3000, svirvellås 106402190 1 ○ ○ ○

Slangsvirvel Ergo 101119484 1 ○ ○ ○

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 1 ● ● ●

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Munstycksskydd för Tornado Plus spolrör 106402425 1 ○ ○ ○

Tornado Plus munst 1/8" 0680 Grå 101119747 1 ● ● ●

Tornado Plus munst 1/8" 0700 Rödorange 101119748 1

Korta spolrörKorta spolrörKorta spolrörKorta spolrör

Dubbelt, kort spolrör, 9 cm utan munst 106402150 1 ○ ○ ○

Spolrör, kort enkelt 10 cm utan munst 106402151 1 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrör

FlexoPower Plus spolrör L = 96 u munst. 106402282 1 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L = 101 u munst. 106402281 1 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=96cm u munst 106408229 0 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

FlexoPower Plus spolrör L=99 u munst 106408228 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=112 u munst 106408227 0 ○ ○ ○

TurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrör

TurboH Plus L=113 0700 W11 Rödorange 106402294 1 ○ ● ○

Tornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrör

Tornado Plus spolrör u munst L=208 Böjt 106403012 1 ○ ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 63 Rakt 106403013 1 ○ ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 100 Böjt 106403011 0 ○ ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 112 Böjt 106403010 1 ● ● ●

Universal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrör

Universal Plus spolr Böjt L= 94 u munst 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Böjt L= 108 u munst 106403035 1 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Böjt L= 123 u munst 106403034 1 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 65 u munst 106403032 1 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
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MC
7P-195/1280

FA

MC
7P-195/1280

FAXT

MC
7P-195/1280

FFA

Universal Plus spolr Rakt L= 108 u munst 106403033 1 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 156 u munst 106403031 1 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 206 u munst 106403030 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrör

PowerS VarioP spolr 109 cm 0680 - Grå 106403096 1 ○ ○ ○

Ytrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterande

HydroScrub P400 utan munstycke 106403157 0 ○ ○ ○

HydroScrub P500 M Ø500 m hjul u munst 106403159 0 ○ ○ ○

HydroScrub S500  Ø500 utan munstycke 106403158 0 ○ ○ ○

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

Special-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstycken

Munstycke 0640 för distansspolrör 2802696 1 ○

Munstycksskydd f Universal Plus spolrör 18430 1 ○

Vario munstyckshuvud u högtrycksmunst 5888 1 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA



Den ultimata industriella pumpen

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

BA-ventil (backventil) Exkl. kopplingar 106411184 1 ○

BA-ventil backventil Inkl GEKA-koppling 106411179 1 ○

BA-ventil inkl. Gardena-kopplingar 106411177 1 ○

BA-ventil Inkl. NITO-kopplingar 106411178 1 ○

Lås och styr kit för slangrulle 101118105 1 ○

Vattensl. pr m, olje-/nöt, sv./gul, 3/4” 6465 1 ○

Högtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks Hankoppling

Adapt f avloppsmunst Ergo spolhand-slang 6401067 0 ○

GARDENA koppling – Slangända 3/4" 1608629 1 ○

GEKA koppling – Slangända 3/4" 1311 1 ○

NITO koppling – Slangända 1/2" 1604669 1 ○

NITO koppling – Slangända 3/4" 1600659 1 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 utv Wap-KE 66159 1 ○

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hane, M21x1.5 66161 0 ○

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

GEKA koppling med inv. gänga 3/4" 1718 1 ○

NITO koppling med inv. gänga 3/4" 1602945 1 ○

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 inv Wap-KE 66160 1 ○

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hona, M21x1.5 66162 1 ○

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 1 ●

Standard-munstycke 25° 1/8''Standard-munstycke 25° 1/8''Standard-munstycke 25° 1/8''Standard-munstycke 25° 1/8''

Standardmunst 0° 1/8" 065 7815 1 ○

BlästringBlästringBlästringBlästring

Blästerlans bred gummi 06 munstycke 6401365 1 ○

Flatstrålemunstycke gummi (10 st) 6402317 0 ○

Lösa munstycken: Borkarbid, flat 6400379 0 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

Sand Super Blast 25 kg 8379 1 ○

Sandspett och 10 m slang 6400375 1 ○

TvättborstarTvättborstarTvättborstarTvättborstar

Borsthuvud (till Universal Plus spolrör) 14202 1 ○

Ersättningsborst till 14202 10356 1 ○

Fordonsborste 155 cm 6400088 1 ○

Fordonsborste 235 cm 6400087 1 ○

KoncentratsprutorKoncentratsprutorKoncentratsprutorKoncentratsprutor

Koncentratspruta 5S 5L 7110005 1 ○

Koncentratspruta 8P 25598 1 ○

Koncentratspruta 10SP 7110010 1 ○

Koncentratspruta 20S 7110020 1 ○

TurboHammer munstyckenTurboHammer munstyckenTurboHammer munstyckenTurboHammer munstycken

TurboHammer munst 1/8" 0600 W11 Blåmet 48982 1 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

TurboHammer munst 1/8" 0700 W11 Rödora 48981 1 ○

Filter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättar

Lös filterinsats (50 µm) 1104041 1 ○

Matarvattenfilter komplett 107145802 0 ○

Sandfilter m. beslag 106403142 1 ○

Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10Svärtfria högtrycksslangar, DN10

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8"15 m 1401983 1 ○

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 6101767 1 ●

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 20 m 1401991 1 ○

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 25 m 1402007 1 ○

Svärtfri sl Ø3/8", DN10, G3/8" 30 m 1402015 1 ○

Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10

Högtrycksslang Ø3/8", DN10, 50 m 2-lag 1402759 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 1 m 2-lag 1402916 1 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 2 m 2-lag 1402924 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 3 m 2-lag 1402932 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 5 m 2-lag 1402940 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 10 m 2-lag 6101766 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 15 m 2-lag 1402064 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 20 m 2-lag 1402072 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 25 m 2-lag 1402080 1 ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 30 m 2-lag 1402098 1 ○

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Ergo högtryckskoppling 3/8" DN10 hona 106402075 1 ○

Ergo System Hankoppling 1/4" KEW nippe 1609325 1 ○

Ergo System Set (hane, hona) 101119499 1 ○

Ergo System Tätningsbricka 3/8" 1801075 0 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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16811

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MC
7P-195/1280

FBFA

Hankoppling, 3/8", Ergo System 1600493 1 ○

Hankoppling, rostfritt stål, Ergo System 1603101 1 ○

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 1 ●

Rör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensare

Adapt f avloppsmunst 06 löst munst 3/8" 2800894 1 ○

Avloppsrensare .06 munstycke, 20 m DN10 6401268 1 ○

Rörrensare med munstycken 15M DN8-5/16" 128501792 0 ○

Rörrensare med munstycken 30M DN8-5/16" 128501793 0 ○

Rörrensarslang 10 m 1/8" DN4 u. munst 301002490 1 ○

Rörrensarslang 20 m 1/8" DN4 u. munst 301002491 1 ○

Rörrensarslang 30 m 1/8" DN4 u. munst 301002492 1 ○

Högtrycksslangar, DN12Högtrycksslangar, DN12Högtrycksslangar, DN12Högtrycksslangar, DN12

Högtsl Ø1/2", DN12, G3/8" 10 m 2-lag 4810219 0 ○

Högtsl Ø1/2", DN12, G3/8" 15 m 2-lag 4810213 0 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
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MC
7P-195/1280

FBFA

Högtsl Ø1/2", DN12, G3/8" 20 m 2-lag 4810214 0 ○

Borstar, roterandeBorstar, roterandeBorstar, roterandeBorstar, roterande

Ersättn.borst Långt naturhår extra mjuk 6401431 1 ○

Ersättn.borst: Nylonborst, hård 6401432 1 ○

Roterande borste, nylon 065, 170 cm 6400016 1 ○

SpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrör

Distansspolrör, 150 cm inkl. munst 0640 6401193 1 ○

Underspolrör, 109 cm med 8010 munstycke 6402016 1 ○

Underspolvagn reglerb tryck. Munst 40065 6400036 1 ○

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Rengöringsvagn RF till max 20 m DN10 6401094 1 ○

Slangrulle kit MC 5-6-7 106403143 0 ○

Slangrulle mobil till max 70 m DN10 6400170 1 ○

Slangrulle, f vägg rostfri utan slang 106403168 0 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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MC
7P-195/1280

FBFA

Slangrulle, vägg lack m. 20 m DN10 slang 106403131 1 ○

KemutrustningKemutrustningKemutrustningKemutrustning

Dunk 2.5 liter 107141635 0 ○

Extra flaska, 2 l - utan lock 106408164 1 ○

Förlängningsslang 30 cm m Ergo koppling 301001311 1 ○

Injektor - Lågtryck 6401247 1 ○

Kemtank med säkerhetslock 106403162 2 ○

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401242 1 ○

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401243 1 ●

Skuminjektor extern Standard > 850 l/h 6401244 1 ○

Skuminjektor. För aggressiva vätskor 6401245 1 ○

Skumlans 60 cm längd (10-25 l/min) 6404368 1 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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MC
7P-195/1280

FBFA

Skumlans 120 cm längd (10-25 l/min) 6404369 1 ○

Skumspray Vario HF0950 106408236 0 ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Sidogr E3000 Justerbar, SoftGrip, f Plus 106402110 1 ○

Slam-/vattensug, Upp till 300 l/min. 06 6402018 1 ○

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag

Ergo 3000, svirvellås 106402190 1 ○

Slangsvirvel Ergo 101119484 1 ○

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 1 ●

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Munstycksskydd för Tornado Plus spolrör 106402425 1 ○

Tornado Plus munst 1/8" 0680 Grå 101119747 1 ●

Tornado Plus munst 1/8" 0700 Rödorange 101119748 1

Korta spolrörKorta spolrörKorta spolrörKorta spolrör

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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Dubbelt, kort spolrör, 9 cm utan munst 106402150 1 ○

Spolrör, kort enkelt 10 cm utan munst 106402151 1 ○

FlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrör

FlexoPower Plus spolrör L = 96 u munst. 106402282 1 ○

FlexoPower Plus spolrör L = 101 u munst. 106402281 1 ○

FlexoPower Plus spolrör L=96cm u munst 106408229 0 ○

FlexoPower Plus spolrör L=99 u munst 106408228 0 ○

FlexoPower Plus spolrör L=112 u munst 106408227 0 ○

TurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrör

TurboH Plus L=113 0700 W11 Rödorange 106402294 1 ○

Tornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrör

Tornado Plus spolrör u munst L=208 Böjt 106403012 1 ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 63 Rakt 106403013 1 ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 100 Böjt 106403011 0 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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MC
7P-195/1280

FBFA

Tornado Plus spolrör u munst L= 112 Böjt 106403010 1 ●

Universal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrör

Universal Plus spolr Böjt L= 94 u munst 106403036 1 ○

Universal Plus spolr Böjt L= 108 u munst 106403035 1 ○

Universal Plus spolr Böjt L= 123 u munst 106403034 1 ○

Universal Plus spolr Rakt L= 65 u munst 106403032 1 ○

Universal Plus spolr Rakt L= 108 u munst 106403033 1 ○

Universal Plus spolr Rakt L= 156 u munst 106403031 1 ○

Universal Plus spolr Rakt L= 206 u munst 106403030 1 ○

PowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrörPowerSpeed Vario Plus spolrör

PowerS VarioP spolr 109 cm 0680 - Grå 106403096 1 ○

Ytrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterande

HydroScrub P400 utan munstycke 106403157 0 ○

HydroScrub P500 M Ø500 m hjul u munst 106403159 0 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA
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MC
7P-195/1280

FBFA

HydroScrub S500  Ø500 utan munstycke 106403158 0 ○

Mobila högtryckstvättar MC 7P FA


